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ind . VI . Ao . Heinrici tertii Regis , Imperatoris autem se¬

cundi , ord . XXIII . regn . XIII . Imp . VI . Act . Goslare . S .

Heinrici rec . Wintherius cancellarius uice luitbaldi archi -

cancellarii .

17 .
1055 — 1056 . W . s . VI . 312 . H . B . 1268 . Led . 52 .

Egilbertus Mind . Episc . et Dux Bernhardus conve¬

nerunt — et huius conucntus duxtrix Gelika et Anno

clericus , postea Coloniensis factus episcopus , et Otto Dux

juvenis testes interfuerunt — : Episcopus E . duci B . de

suo stipendio ista vorewerch , scilicet duo in Nigenburg ,

duo in Apeldaren , unum in Lente , unum in Velden , unum

in Scoythe , unum in Mestemerode , unum in Wenge , unum

in Sullethe , unum in Alekestorpe , unum in Paldo , unum

in Arnicampe , concessit , ut sibi et ecclesie sibi commisse

adiutor existeret .

18 .

1055 — 1080 . Sp . 150 . Erh . W . I . 115 .

Egilbertus , aecclesiae Mind , episc ., — quum anteces¬

sor meus Bruno , pro Chonradi Imperatoris memoria , sui¬

que filii hinrici tertii regis sospitale , coepit in Insula

quadam Wisarae fluminis , juxta Mindon posita , aeccle -
siam fundare ad honorem sancti Mauritii — tradidi ad

idem monasterium , ex his , que ad jus meum proprie per¬

tinebant , 56 m . ct 29 mancipia utriusque sexus : In etc .

Wehcbikae 14 m . cum 10 mane , et unum molendinum etc .

in Otheron duos m . et 5 mane ., in Wicboldesson 2 m ., in

Hatdisson 2 m ., in Papingonhuson unum m . et unam aream ,

in Didingohuson unum m . et unam aream et aream unam

in ipsa ripa fluminis Wisare juxta Scalcaburg ct hortum

unum in Mindon juxta curtim episcopalem .

1 Sí

liftucht unsen teghedeu lo Soltorpe mit al sincr to beho -

ringhe , alse de ghelegen is binnen vnd buten dem dorpe ,

hern Walter Bonen , uses Stichles Canoneke , to synen

live vor pnc summen gheldes , de lie in vse stichte ghe -

lecht heft , der wi to ener lid utgheven 60 punt , dar wi

use clenode mede loseden vten Joden . Wi , her Brant van

dem lins , Riddere , Bertolt van Landesberghe vnde her

Jorden , Canonek to Wnstorpe , hebbet desser stucke

deghedinghes lude ghewesen . 1380 . in vigilia b . Martini

episcopi .
407 .

1381 . Apr . 23 . Sch . 431 .

Otto , comes Holtsacie et in Schowenborch , pro

salute animarum patris nostri Adolphi quondam comitis

in Schowenborch et omnium parentum nostrorum , bona in

Schelenbroke , in Adenhusen et in Rothuelde , jure feodali

ad nos pertinencia , — que quondam Rotgerus de Bar -